**Aug** dicit q̄ ea  
pharnaum est iu  
cta stagnum gene  
sar quod dicitur  
mare

## **M**onotesseron sine

de celo verū Panis enī dei est qui descēdit de celo q̄ dat vitam  
mūdo Dixerūt ergo ei Dñe semp da nob hūc panē Dixit autē  
eis ihsus Ego sū panis vite. qui venit ad me nō esuriet. q̄ qui cre-  
dit in me nō sitiet vñqz Sed dixi vob qz et vidistis me et non cre-  
distis Om̄e qd̄ dat mihi p̄. ad me veniet. q̄ eū qui venit ad me  
nō ej̄ciā foras. q̄a descēdi de celo. nō vt faciā volūtatē meam h̄  
volūtatē eius qui misit me Hec est autē volūtas ei⁹ qui misit me  
p̄is. vt om̄e qd̄ dedit m̄ nō pd̄ am er eo sed resuscitē illud in no-  
uissimo die. Hec est enī volūtas p̄is mei qui misit me vt omnis  
qui videt filiū q̄ credit in eū habeat vitā eternā q̄ ego resuscita-  
bo eū in nouissimo die Murmurabāt ergo iudei de illo qz dixi⁹  
Ego sū panis qui de celo descēdi Et dicebāt Nōne hic est ihsus  
filius Ioseph cui⁹ nos nouimus p̄em q̄ m̄fez Quō ergo dicit h̄  
q̄a de celo descēdi? R̄ndit ergo ihs q̄ dixit eis Nolite murmuraē  
inuicē Nemo p̄t venire ad me nisi p̄ me⁹ qui misit me traxerit  
illū Et ego resuscitabo eū in nouissimo die Est sc̄ptū in prophetis  
Et crūt hoīes docibiles dei Om̄is qui audiuit a patre q̄ dīdicit  
venit ad me. nō qz p̄em vidit quisqz nisi is qui ē a deo hic vid̄z  
p̄em Amē amē dico vob qui credit in me habz vitā etnāz Ego  
sū panis vite. P̄es v̄i māducauerūt māna in dehto q̄ mortui  
sūt. Hic ē panis de celo descendēs vt siqz ex ip̄o māducauerit  
nō moriat Ego sū panis viuus qui de celo descēdi. siqz mādu-  
cauerit ex hoc pane viuet in eternū Et panis quē ego dabo: ca-  
ro mea est p̄ mūdi vita Litigabāt ergo iudei ad inuicē dicentes  
Quō p̄t hic nob dare carnē suā ad māducādū Virit ḡ eis ihs  
Amē amē dico vob Nisi māducaueritis carnē filij hoīes q̄ bibe-  
ritis eius sanguinē nō hēbitis vitā in vobis Qui māducat meā  
carnē q̄ bibit meū sāguinē h̄z vitā eternā Et ego resuscitabo eū  
in nouissimo die Caro enī mea vere est cibus q̄ sāguis me⁹ vere  
est pot⁹ Qui māducat meā carnē q̄ bibit meū sāguinē in me ma-  
net q̄ ego in illo Sicut misit me viuens pater et ego viuo ppter  
patrem Et qui manducat me. et ipse viuet propter me Hic ē pa-  
nis qui de celo descēdit Nō sicut manducauerūt p̄es v̄i māna  
et mortui sūt Qui māducat hūc panē viuet i etnū Hec dixit  
in synagoga docēs in capharnaū Multi ēgo ex disciplis audie-  
tes direx̄t Ur̄ ē hic fmo q̄s p̄t eū audire! Sc̄ies āt ihs ap̄d-  
semet ip̄m quia murmurarent de hoc discipuli ei⁹ dixit eis Hoc  
v̄os sc̄andalisat! Si ergo videritis filium homis ascendentē vbi

## **O**nnum ex quatuor

xxv.

erat p̄us H̄ps ē qui viuificat. caro nō p̄dest q̄c̄s Verba q̄ ego locutus sū vob. sp̄us et vita sūt Sed sūt quidā ex vobis qui nō credit̄ Siebat enī ab initio ihs qui erāt credētes q̄s traditūrus es̄ eū et dicebat p̄tēa dixi vob q̄r nēo p̄t venire ad me nisi ei datū fuerit a p̄tē meo Et hoc multi discipuloy ei abierūt retro et iā nō cū illo abulabant. Dixit ergo ihs ad duodeci Nunq̄d et vos vultis abire? R̄ndit ergo ei Symō petr' Dñe ad quē ibim? Verba vite etne h̄es et nos credūnus q̄ agnouim? q̄a tu es xp̄s filius dei R̄ndit eis ihs Nōne ego vos duodeci elegi et vñ ex vob diabolus est! Dicebat autē de iuda symonis scariothis hic enī erat traditur' eū cū esset vñus ex duodecim

**D**e Missione septuaginta duoy discipulorū. L. x Ca.liij

**O**p̄t hoc autē designauit dñs et alios. lxxij. et misit illos binos an faciē suā in oēm ciuitatē q̄ locū quo erat ip̄e vē turus Et dicebat illis Messis quidē multa. oparij autē pauci Rogate ergo dñm messis vt mittat oparios in messē suā Ite ecce ego mitto vos sic agnos in lupos Nolite portaē sacculū neq; perā neq; calciamenta q̄ neminē per viā salutaueritis In quācunq; domū intraueritis p̄mū dicte pax huic domui Eti ibi fuerit fili⁹ pacis reuelset sup illā pax v̄ra in aut ad vos reuer te! In eadē aut domo manete edētes et bibētes q̄ apud illos sūt Dign⁹ est enī oparius thice de sua Nolite trāsire de domo in domū Et in quācūq; ciuitatē intraueritis et suscepereint vos māducate q̄ apponūt vob q̄ curate infirmos qui in illa sūt q̄ dicte illē D̄propinq̄bit in vos regnum dei In quācūq; aut ciuitatez in traueritis. q̄ non receperint vos exēentes de plateis eius dicte Etiā puluerē qui adhesit pedib⁹ nr̄is de ciuitate v̄ra extergimus in vos En hoc scitote q̄a appropinq̄bit regnū dei Dico vob q̄a zodomis in die illa remissius erit q̄ illi ciuitati.

**D**e Maledictionibus ciuitatū in quib⁹ p̄dicauerat xp̄us. M. xi. Lu. x. R. ij Ca.liij

**A**mc. M. cepit exp̄brare ciuitatibus in quib⁹ facte sūt plurime v̄tutes eius q̄a non egissent penitentiā He. L. tibi. M. corrossay ve tibi bethsaida q̄a si in tyro et sydon facte fuisset v̄tutes q̄ in vob facte fuerit. oliz in cilicio et cinere sedētes peniterēt Jerūtū dico. M. vob tyro et sydon remissius erit in die iudicij q̄ vob Ut tu Capharnaū Nūqđ v̄sq; ad celū exaltaberis. v̄sq; ad infernū descēdes q̄a si in zodomis facte fuisset v̄tutes q̄ in te f̄ce sūt forte mālulent v̄sq; in hūc diē Jerūtū

## Monotesseron sine

dico vob̄ q̄a terre zodomor̄ remissius erit in die iudicij q̄z tibi  
Qui vos. **L.** audit me audit. q̄ qui vos sp̄nit me spernit Qui aut̄  
me sp̄nit spernit eū qui me misit **E.** **R.** yensūt ad domū. et cōuen/  
nit itez ēba ita vt nō possēt neq; panē māducare **E.** **R.** cū audisſet  
sui discipuli exierūt tenere eū **D**icebāt enī qm̄ in furore versus ē  
**D**e demonio Muto. **M.** xij. **R.** iij. **L.** xi. **Ea. lv.**